a) in ms. Constani! 
b)-c) manu propria. 
z) sic in ms. 

h) Eiusdem Illustrissime Celsitudinis Vestre 
perpetuus et addictissimus servitor 

Nicolaus Tarło de Sczekarzovice et in Liaszki, 
Vexiliffer z) etc. Premisliensis, aulicus 

Sacre Regie Maiestatis.c> 

l) Constantinus Basilius Ostrogski, pal. Kio
viensis. 

2 > S pytek Jordan de Zakliczyn. 

Annexum 1: Litterae universales regis de 8.VIII.1564. 

Sigismundus Augustus, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Litua
niae, Russiae, Prussiae, Masoviae Samogitiaeque etc. Dominus et Haeres. 

Significamus tenore praesentium universis et singulis, quibus inte
rest, ad quos hae litterae nostrae pervenerint, quod cum in arduis ne
gociis Reipublicae essemus a nostris subditis eo perducti, ut unionem 
Coronae cum Magno Ducatu, iam pridem per praedecessores nostros, 
Serenissimos Poloniae Reges, condictam et assignatam, postea vero quo
dam modo neglectam et intermissam, ad planiorem executionem dedu
ceremus, in quo negotio indiximus Generalia Comitia Warschoviae, anno 
1563 pro die Sancti Martini, quo cum omnes Status Regni convenissent, 
venerunt quoque Oratores vel Nuncii Statuum Lituaniae. Ac post multas 
et longas alterutrim disceptationes de unione et consolidatione eorundem 
dominiorum, cum hoc negotium unionis eo tempore transigi et deter
minari non potuisset ea potissimum de causa, quod Oratores Statuum 
Lituaniae res tam magni momenti nequaquam ausi sunt sibi assumere 
et confirmare, nonnulli articuli, qui utriusque partis assensu videbantur 
posse differri, sunt dilati, cum non habuissent eam potestatem Lituani 
id omnino concludere. 

Nos itaque cum in eodem negotio fuissemus vehementer rogati, et 
praesertim a Nunciis Lituaniae, ut solurnmodo propter istius unionis 
solurn actum alia Comitia Polonis cum Lituanis simul indiceremus, quae 
nos, etiamsi bello Moscico distineremur, eorum precibus acquiescendo 
concessimus, et haec ipsa Comitia Parczoviae pro festo Sancti Ioannis 
in anno 1564 indiximus, ut appareat non stetisse per nos, quo hic tam 
expetitus et nobilissimus actus pro commodo utriusque dominii aliquando 
suum sortiretur effectum. Sed cum Nuncii Lituaniae pernecessarium sibi 
fore dicerent, ut antea in Lituania dies Comitiorum propter mutuam eon
ferentiaro constitueretur, solis tantummodo Lituanis, ut prius in suis 
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Comitiis determinarent et iam rem eonelusam ad Comitia Parczoviensia 
adferrent, flagitaverunt id a nobis, ut in Bielsko pro festo Pentecostes, 
ante Parczoviensia Comitia, altera illis celebraremus, adiecto eo, ut aliqui 
ex Regno Poloniae proceres et nuntiorum equestris ordinis legati eo quo
que mitterentur, ut, una collatis sententiis, tanto celerius Lituani eam 
unionem amplecterentur, quemadmodum diffusius Warschoviae traetatum 
es t.